
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

  

[1]   Okul yöneticilerine ve öğretmenlerine güvenirim. 

[2]   Öğrencim okulda milli ve manevi değerleri öğrenebilmektedir. 

[3]   Okulda öğretmenler ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 

[4]   Okulun diğer personeli (memur, hizmetli, kantin görevlisi) bize saygılı, nazik ve güler yüzlü davranır. 

[5]   Okulda tüm duyurular velilere zamanında iletilir. 

[6]   Okulumuzun düzenlediği veli toplantıları verimli geçmektedir. 

[7]   Teneffüslerde bir sorun olduğunda nöbetçi öğretmenler hemen müdahale eder. 

[8]   Okulda öğrencim olumlu bir kişilik kazanabilmektedir. 

[9]   Okul, öğrencilerin sağlığı, gelişimi açısından uygun fiziki ortama sahiptir (rutubetsiz, havalandırmalı, geniş, ferah vs.) 

[10]   İhtiyaç duyduğumda okul öğretmenleri ile rahatlıkla konuşabiliyorum. 

[11]   Okul yöneticileri ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. 

[12]   Okulun diğer personeline (memur, hizmetli vb.) güvenirim. 

[13]   Okulda yangın ve doğal afetlere karşı gerekli güvenlik önlemleri alınır. 

[14]   Ders aralarında öğrencim dinlenme imkânı bulmaktadır. 

[15]   Sınıfımızda öğrenciler arası iyi bir iletişim var. 

[16]   Var olan ders araç ve gereçleri aktif biçimde kullanılmaktadır. 

[17]   Okuldaki sosyal etkinlikler öğrencinin yeteneklerini geliştirecek şekilde düzenlenmektedir. 

[18]   Sınıf öğretmenimiz düzenli sınıf veli toplantıları yaparak çocuklarımız ve okulla ilgili bilgilendirmelerde bulunur. 

[19]   Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 

[20]   Bu sınıfta bulunmaktan dolayı çocuğum mutludur. 

[21]   Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

[22]   Öğrenci başarıları değerlendirilirken tarafsız davranıldığını düşünüyorum. 

[23]   Çocuğumuz rahatsız olduğu konuda kendini sınıf ortamında ifade eder. 

[24]   Teneffüs süreleri yeterlidir. 

[25]   Öğrencimin okuldaki başarıları ödüllendirilir. 

[26]   Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 

[27]   Çocuğum psikolojik danışma faaliyetleri ile ilgili yeterli rehberlik hizmeti alabilmektedir. 

[28]   Okuldan ihtiyacım olan konularda rehberlik hizmeti almaktayım. 

[29]   Sağlık problemi olduğunda okul yönetimi gerekli hassasiyeti gösterir. 

[30]   Okul İhtiyaçları ve giderleri hakkında gerekli bilgilendirme yapılır. 

ORTAOKUL - VELİ ANKETİ  

 

  LLÜÜTTFFEENN  BBUU  BBEELLGGEEYYİİ  KKAATTLLAAMMAAYYIINNIIZZ!!    SSİİYYAAHH  KKAARREELLEERREE  İİŞŞAARREETTLLEEMMEE  YYAAPPMMAAYYIINNIIZZ..  GGÖÖSSTTEERRMMİİŞŞ  OOLLDDUUĞĞUUNNUUZZ  TTİİTTİİZZLLİİKKTTEENN  DDOOLLAAYYII  TTEEŞŞEEKKKKÜÜRR  EEDDEERRİİZZ..  

  Öğrenciniz kaçıncı 

sınıfta okuyor?     

 8  7  6  5 Cinsiyetiniz?  

(veli) 

 E  K 

E K 

  Öğrenci velisi kimdir? 

[A] Anne,  [B] Baba,  [C] Diğer C B A 

C   B  A 

LL üü
tt ff ee

nn
  şş ıı kk

ll aa
rr ıı   tt aa mm

  vv ee
  kk oo

yy uu
  kk

oo
dd

ll aa
yy
ıı nn

ıı zz !!                         SS İİ LL İİ NN
EE NN

  şş ıı kk ll aa rr dd
aa   ii zz   bb

ıı rr aa kk mm
aa yy ıı nn

ıı zz !!   

 T
a

m
 

 Ç
o

k   

 O
rta 

 A
z 

 H
iç 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3 2 1 

5 4 3
 

2 1 

Değerli Velilerimiz, 

Sizlerin görüşleri eğitim-öğretimdeki yüksek standartları yakalamak ve devam ettirmek için önemlidir. 

Bu öz değerlendirme anketini tüm okullarımızda yapmaktayız. Elde edilen sonuçlar doğrultusunda da çalışmalarımıza yön vermekteyiz. 

Doğru ve gerçekçi bir değerlendirme için lütfen samimi ve özenli cevaplayınız. 

Okuduğunuz soruda fikriniz yoksa veya kanaatiniz oluşmamışsa boş bırakınız.  Her soruya “ TEK ” işaretleme yapınız. 

Yanlış işaretlemeler! X - \ /     Doğru işaretleme!  

ARKA SAYFAYA DEVAM EDİNİZ  � 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Okulumuzda en çok neleri seviyorsunuz?  (Lütfen okunaklı yazınız. Tükenmez kalem kullanabilirsiniz. Yazarken çerçeve içerisinde kalalım!)  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………
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…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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Okulumuzda neleri değiştirmek isterdiniz?  (Lütfen okunaklı yazınız. Tükenmez kalem kullanabilirsiniz. Yazarken çerçeve içerisinde kalalım!)  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Siz değerli velilerimizin tüm görüş ve önerileri bizim için değerlidir. 

Aşağıda yer alan bölümlere yazacağınız ifadelerin hepsi değerlendirmeye alınacaktır. 

Lütfen görüşlerinizi yazarken gerçekçi ve samimi olunuz.  


